
UCHWAŁA NR XXII/206/2026 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu na 2026 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684) oraz § 44 ust. 2 i § 45 ust. 2 Statutu Powiatu Kaliskiego stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr VI/42/1999 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30 marca 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Kaliskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 1999 r. Nr 26, poz. 570 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu na 2026 rok, obejmujący niżej 
wymienione zagadnienia: 

1) zapoznanie się z kalendarzem imprez sportowych i wydarzeń kulturalnych realizowanych przez Powiat 
Kaliski w 2026 roku, 

2) omówienie aktualnych potrzeb rynku pracy na terenie regionu kaliskiego w celu dostosowania oferty 
edukacyjnej do tych potrzeb, 

3) zapoznanie się z organizacją opieki i pracy wychowawczej w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej 
im. Aniołów Stróżów w Ostrowie Kaliskim, 

4) zapoznanie się z warunkami mieszkaniowymi w internatach przy szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Kaliski, 

5) wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego Powiatu Kaliskiego za 2025 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 
Kaliskiego za 2025 rok w zakresie merytorycznym Komisji, 

6) wypracowanie opinii do projektu uchwały budżetowej Powiatu Kaliskiego na 2027 rok w zakresie 
merytorycznym Komisji, 

7) inne sprawy wynikające z bieżących potrzeb. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kaliskiego 

 

Artur Szymczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD16F056-042B-41C0-AF78-5D015E128433. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXII/206/2026 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu na 2026 rok 

Komisje stałe podlegają radzie powiatu w całym zakresie działalności, przedkładają jej swoje plany pracy 
i sprawozdania z działalności (art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym). 

Zgodnie z § 45 ust. 2 Statutu Powiatu Kaliskiego, Komisje stałe działają zgodnie z planem pracy 
zatwierdzonym przez radę. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD16F056-042B-41C0-AF78-5D015E128433. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXii/206/2026 RADY POWIATU KALISKIEGO z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


